
UCHWAŁA NR XLVI/498/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) w związku z § 12 uchwały Nr XVII/158/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 
z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 100) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Enea Operator Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Poznaniu, na czas nieokreślony odpłatnej służebności przesyłu na część nieruchomości będącej 
własnością gminy Międzyzdroje, dla której Sąd Rejonowy w Świnoujściu, Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą Nr SZ1W/00044508/6, stanowiącej działkę nr 92 obręb 25 - Wicko gmina 
Międzyzdroje, w części o powierzchni 11 m² (pas o szerokości 0,5 m i długości 22 m), zgodnie z przebiegiem 
wskazanym na załączniku mapowym.

2. Zakres wykonywania służebności przesyłu ogranicza się do ułożenia kabla elektroenergetycznego, prawa 
do korzystania z nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem znajdujących się na tej nieruchomości sieci, 
umożliwiającego w szczególności korzystanie i pobieranie pożytków z tych sieci oraz prawa swobodnego 
dostępu i dojazdu w celu usuwania awarii, wykonywania prac eksploatacyjnych i konserwatorskich, 
remontowych, modernizacyjnych i wymiany sieci.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 5EB207ED-E3B7-4F2E-8A34-5BE07C8D010C. Podpisany Strona 1



Id: 5EB207ED-E3B7-4F2E-8A34-5BE07C8D010C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wnioskiem Enea Operator Spółka z o.o. o ustanowienie służebności przesyłu na części
działki gminnej nr 92, położonej w Wicku, w pasie o łącznej długości 22 m i szerokości 0,5 m, w celu
ułożenia i użytkowania kabla elektroenergetycznego, proponuje się podjęcie przedłożonego projektu
uchwały dotyczącego ustanowienie na czas nieokreślony odpłatnej służebności przesyłu na rzecz
wnioskodawcy.

Id: 5EB207ED-E3B7-4F2E-8A34-5BE07C8D010C. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




